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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 сентября 2021 г.
	
	№
	22/124-5

	
	п. Молоково
	


Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов Губернатора Тверской области, выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва и выборов депутатов Думы Молоковского муниципального округа первого созыва 19 сентября 2021 года

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов Губернатора Тверской области, выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва и выборов депутатов Думы Молоковского муниципального округа первого созыва 19 сентября 2021 года, в соответствии с пунктами 8,81 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктами 8, 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, территориальная комиссия Молоковского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов Губернатора Тверской области, выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва и выборов депутатов Думы Молоковского муниципального  округа первого созыва 19 сентября 2021 года для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 577-590(прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№577-590.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района
	
	
	
	С.Ю. Афанасьева

	
	
	
	
	

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района
	
	
	
	В.М. Саппинен


	Приложение 
УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

Молоковского района

от 04 сентября  2021 г. № 22/124-5


Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов Губернатора Тверской области, выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва и выборов депутатов Думы Молоковского муниципального округа первого созыва 19 сентября 2021 года для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 577-590
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков 
	Примечание

	577
	864
	2
	

	578
	1054
	3
	

	579
	198
	1
	

	580
	165
	1
	

	581
	164
	1
	

	582
	163
	1
	

	583
	140
	1
	

	584
	238
	1
	

	585
	153
	1
	

	586
	169
	1
	

	587
	120
	1
	

	588
	87
	1
	

	589
	99
	1
	

	590
	202
	1
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